[image: герб_гавям]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин
Гаврилов-Ямского района»
Новикову Алексею Михайловичу

Принято Собранием  представителей
Гаврилов-Ямского  муниципального района
22.08.2013

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Гаврилов-Ямского района» Новикову Алексею Михайловичу, бывшему председателю колхоза «Красная нива».
2. Решение Собрания представителей вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района						Н.И.Бирук

Председатель Собрания
представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района                                       			А.Н.Артемичев

22.08.2013
№ 29
[bookmark: _GoBack]
image1.png